

## แบบสรุปงบประมาณงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต. นาแว  
แบบเลขที่ ยธ. 3/2555

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว หมู่ที่ 7 ตำบลนาแว อำเภอดงขาง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร	1,945,926.73	
2	กลุ่มงาน/งาน ค่าครุภัณฑ์	44,592.25	
3	กลุ่มงาน/งาน -		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
	..... ฯลฯ .....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,990,518.98	
	ขอใช้งบประมาณ	1,990,000	
	ราคาก่อสร้าง (...1,990,000.- บาท) ตัวอักษร...หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(นายสมภพ สุรสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุวิทย์ กะตาดกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายจรูญฤทธิ์ กมันตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกลักษณ์ อุ่นนุช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต. นาแว  
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว หมู่ที่ 7 ตำบลนาแว อำเภอดงขาง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	1,529,455.89	1.2723	1,945,926.73	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	..... ฯลฯ .....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,945,926.73	

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 188 ตร.ม. เฉลี่ย 10,350.67 บาท/ตร.ม.

(.....)

(นายสมภพ สุรสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุวิทย์ กะตาดกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายจรูญฤทธิ์ กัมมธนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกลักษณ์ อุ่นนุช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต.นาแว  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ธร.3/2555  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานอาคาร								
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1.1 ปรับพื้นที่+ปักผัง+ย้ายเสาเข็มพร้อมงานตาวเทียมติดตั้งใหม่	1	L.S.	-	-	-	-	20,000.00	
	1.1.2 งานชุดดินฐานรากแล้วถมคืน	36	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,328.00	5,328.00	
	1.1.3 งานดินถม	80	ลบ.ม.	185.00	14,800.00	99.00	7,920.00	22,720.00	
	1.1.4 งานทรายหยาบรองพื้น	8.5	ลบ.ม.	300.00	2,550.00	99.00	841.50	3,391.50	
	1.1.5 งานคอนกรีต 1:3:5	1.2	ลบ.ม.	1,448.60	1,738.32	398.00	477.60	2,215.92	
	1.1.6 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	83.5	ลบ.ม.	1,635.51	136,565.09	542.00	45,257.00	181,822.09	
	1.1.7 งานไม้แบบ + ไม้โครง (ใช้ 60%)	342	ลบ.พ	450.00	153,900.00	-	-	153,900.00	
	1.1.8 ค่าแรงงานไม้แบบ + ไม้โครง	570	ตร.ม.	-	-	133.00	75,810.00	75,810.00	
	1.1.9 งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.376	ตัน	26,735.28	10,052.47	3,401.00	1,278.78	11,331.24	
	- RB 9 มม.	3.7	ตัน	23,411.22	86,621.51	3,401.00	12,583.70	99,205.21	
	- DB 12 มม.	0.042	ตัน	24,256.36	1,018.77	3,401.00	142.84	1,161.61	
	- DB 16 มม.	0.672	ตัน	23,700.94	15,927.03	3,401.00	2,285.47	18,212.50	
	- DB 20 มม.	2.88	ตัน	26,181.31	75,402.17	3,401.00	9,794.88	85,197.05	
	- DB 25 มม.	4.58	ตัน	24,299.07	111,289.74	3,401.00	15,576.58	126,866.32	
	รวมยอดยกไป				609,865.10		177,296.35	807,161.45	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อนุต.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
1.1.9	ลวดผูกเหล็ก	367.50	กก.	48.60	609,865.10	-	177,296.35	807,161.45	
1.1.10	ตะปู	7.92	ลัง	598.13	4,735.20	-	-	4,735.20	
1.1.11	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก/ตร.ม.	111	ตร.ม.	265.00	29,415.00	25.00	2,775.00	32,190.00	
1.1.12	งานเหล็กโครงสร้างค้ำ								
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. x 6 เมตร	8	ท่อน	1,023.36	8,186.88	-	-	8,186.88	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. x 6 เมตร	7	ท่อน	688.79	4,821.53	-	-	4,821.53	
1.1.13	งานติดตั้งโครงสร้างค้ำเหล็ก	530	กก.	-	-	8.50	4,505.00	4,505.00	
1.1.14	แผ่นเพลาที่ยึดกันพื้นหนาไม่น้อยกว่า 8 มม.	11	ชุด	300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>		<b>รวม</b>		<b>678,184.20</b>		<b>184,576.35</b>	<b>882,760.55</b>	ยอดยกไป ปร.5
1.2	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
1.2.1	<b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	138	ตร.ม.	156.00	21,528.00	89.00	12,282.00	33,810.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกประสาน	15	ตร.ม.	500.00	7,500.00	89.00	1,335.00	8,835.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ & ฉาบโครงสร้าง	276	ตร.ม.	60.00	16,560.00	100.00	27,600.00	44,160.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.1</b>				<b>45,588.00</b>		<b>41,217.00</b>	<b>86,805.00</b>	
1.2.2	<b>งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- พื้นผิวหินขัด เบอร์ 2	207	ตร.ม.	450.00	93,150.00	153.00	31,671.00	124,821.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>93,150.00</b>		<b>31,671.00</b>	<b>124,821.00</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
	- พื้นซีเมนต์เรียบ	22	ตรม.	80.00	93,150.00		31,671.00	124,821.00	
	- พื้นซีเมนต์ผสมน้ำยากันซึม	100	ตรม.	90.00	9,000.00	40.00	880.00	2,640.00	
	- พื้นผิวทรายล้าง	19	ตรม.	320.00	6,080.00	40.00	4,000.00	13,000.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.2</b>				<b>109,990.00</b>		<b>38,432.00</b>	<b>148,422.00</b>	
	<b>1.2.3 งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฉาบปูนเพดาน คสล.	170	ตรม.	60.00	10,200.00	94.00	15,980.00	26,180.00	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	12	ตรม.	280.00	3,360.00	92.00	1,104.00	4,464.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.3</b>				<b>13,560.00</b>		<b>17,084.00</b>	<b>30,644.00</b>	
	<b>1.2.4 งานประตู - หน้าต่าง</b>								
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมกระจกสีชา, ติดตาย 0.90 x 2.65 ม.	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	รวมค่าแรง
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียมกระจกสีชา, ติดตาย 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าแรง
	- ช่องแสงอลูมิเนียมกระจกสีชาติดตาย	53	ตรม.	2,000.00	106,000.00	-	-	106,000.00	รวมค่าแรง
	- งานรื้อประตู, ช่องแสงอลูมิเนียมเดิมพร้อมติดตั้งใหม่	2	ชุด	-	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	รื้อพร้อมติดตั้ง
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีชา 1.625 x 1.70 ม.	2	ชุด	-	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	หน้าต่างเดิม
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีชา 1.625 x 1.70 ม.	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>132,500.00</b>		<b>12,000.00</b>	<b>144,500.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อปต.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกสีชา 3.20 x 1.70 ม.	2	ชุด	11,000.00	132,500.00	-	12,000.00	144,500.00	รวมค่าแรง
	<b>รวมงานข้อ 1.2.4</b>				154,500.00		12,000.00	166,500.00	
	<b>1.2.5 งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม. (สี)	30	แผ่น	64.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคา	12	ตรม.	-	-	28.00	336.00	336.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 นิ้ว	9	ม.	120.00	1,080.00	89.00	801.00	1,881.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 8 นิ้ว	9	ม.	160.00	1,440.00	89.00	801.00	2,241.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.5</b>				4,440.00		1,938.00	6,378.00	
	<b>1.2.6 งานทาสี</b>								
	- งานทาสีภายนอก+ภายใน+งานทาสีฝ้าเพดาน	450	ตรม.	40.00	18,000.00	30.00	13,500.00	31,500.00	
	- งานทาสีโครงสร้างเหล็กกันสนิม	30	ตรม.	56.00	1,680.00	35.00	1,050.00	2,730.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.6</b>				19,680.00		14,550.00	34,230.00	
	<b>1.2.7 งานไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟรางตู้ ครอบตะแกรงก้างปลา ฟลูออเรสเซนต์ 2x36 W	18	ชุด	700.00	12,600.00	135.00	2,430.00	15,030.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	18	ชุด	60.00	1,080.00	80.00	1,440.00	2,520.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (มีสายดิน)	34	ชุด	120.00	4,080.00	80.00	2,720.00	6,800.00	
	- แผงควบคุม (ตู้ consumer)	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				21,360.00		7,590.00	28,950.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8"	30	เส้น	38.00	21,360.00		7,590.00	28,950.00	
	- สายไฟ, ข้อต่อท่อ, เทปพันสายและอุปกรณ์รัดสาย	1	งาน	2,250.00	2,250.00		330.00	1,470.00	
	- ค่าแรงงาน อื่นๆ	1	งาน	-	-	675.00	675.00	675.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.7</b>				<b>24,750.00</b>		<b>8,595.00</b>	<b>33,345.00</b>	
	<b>1.2.8 งานม้านั่งคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวลู่วินแกรนิต ยาว 23 เมตร</b>								
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	2.3	ลบ.ม.	1,635.51	3,761.67	542.00	1,246.60	5,008.27	
	- งานไม้แบบ + ไม้คร่า (ใช้ 80%)	16.8	ลบ.พ	450.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ + ไม้คร่า	21	ตร.ม.	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 มม.	0.15	ตัน	23,411.22	3,511.68	3,401.00	510.15	4,021.83	
	- DB 12 มม.	0.07	ตัน	24,256.36	1,697.95	3,401.00	238.07	1,936.02	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.60	กก.	48.60	320.76	-	-	320.76	
	- ตะปู	0.29	ลัง	598.13	174.45	-	-	174.45	
	- พื้นผิวปูแผ่นหินแกรนิตสีเทาขาว	24	ตร.ม.	550.00	13,200.00	198.00	4,752.00	17,952.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้ว ทนฯ 1.2 มม.	1.645	เมตร	500.00	822.50	-	-	822.50	รวมค่าแรง
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2 ½ นิ้ว ทนฯ 1.2 มม.	23	เมตร	550.00	12,650.00	-	-	12,650.00	รวมค่าแรง
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>43,699.02</b>		<b>9,539.82</b>	<b>53,238.84</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อนุต.นาแวน  
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวน แบบเลขที่ ยธ.3/2555  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวน

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>								
-	ผนังฉาบปูนเรียบ & ฉาบโครงสร้าง	25	ตรม.	60.00	1,500.00	82.00	2,050.00	53,238.84	
-	งานทาสีภายนอก	25	ตรม.	40.00	1,000.00	30.00	750.00	1,750.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.8</b>				<b>46,199.02</b>		<b>12,339.82</b>	<b>58,538.84</b>	
	<b>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด</b>							<b>2,545.17</b>	
-	ม้านั่งผิวบุหินแกรนิต ยาว 23 เมตร เเฉี่ยเมตรละ								
-	ราวระเบียง ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 1 นิ้ว ทน 1.2 มม.	27	เมตร	350.00	9,450.00	-	-	9,450.00	รวมค่าแรง
-	ราวระเบียง ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 1 ½ นิ้ว ทน 1.2 มม.	6.4	เมตร	450.00	2,880.00	-	-	2,880.00	รวมค่าแรง
-	ราวระเบียง ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้ว ทน 1.2 มม.	8.8	เมตร	500.00	4,400.00	-	-	4,400.00	รวมค่าแรง
-	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมด้า ชั้น 13.5 ขนาด Ø 6 นิ้ว	3.5	ทอน	1,915.00	6,702.50	400.00	1,400.00	8,102.50	
-	ตะแกรงทึบรับน้ำฝน ขนาด Ø 6 นิ้ว	2	ชุด	400.00	800.00	100.00	200.00	1,000.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.2.9</b>				<b>24,232.50</b>		<b>1,600.00</b>	<b>25,832.50</b>	
	<b>1.2.10 รื้อถอนงานต่างๆ</b>								
-	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิมพร้อมติดตั้งใหม่ 3 เครื่อง	3	เครื่อง	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00	เหมากรวม
-	งานรื้อถอนอาคารห้องน้ำเดิมด้านหลังสำนักงาน	1	L.S.	-	-	-	-	10,000.00	เหมากรวม
-	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำนักงานพร้อมสลุภัณฑ์ ชั้นบน+ชั้นล่าง	1	L.S.	-	-	-	-	15,000.00	เหมากรวม
-	งานรื้อถอนสาด ค.ส.ล. อาคาร ผังและฝ้าเพดานเดิม	1	L.S.	-	-	-	-	15,000.00	เหมากรวม
-	งานรื้อถอนตู้เก็บเอกสารพร้อมติดตั้งใหม่	1	L.S.	-	-	-	-	7,000.00	เหมากรวม
	<b>รวมงานข้อ 1.2.10</b>				<b>0.00</b>		<b>9,000.00</b>	<b>56,000.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>		<b>รวม</b>		<b>418,707.02</b>		<b>155,155.82</b>	<b>646,695.34</b>	ยอดยกไป ป.ร.5





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเชื่อมและปรับปรุงอาคารเชื่อมระหว่างอาคารสำนักงานเดิมและอาคารประชุม อบต.นาแว

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว แบบเลขที่ ยธ.3/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน - เครื่องดับเพลิง - เครื่องปรับอากาศชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน มีระบบ ฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU (เบอร์ 5)	2 1	ถึง เครื่อง	610.00 40,455.00	1,220.00 40,455.00	- -	- -	1,220.00 40,455.00	รวมค่าแรง รวมค่าแรง
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน		รวม		41,675.00		0.00	41,675.00	ยอดยกไป ปร.5